

FJH af 01.07.2002 ApS

c/o Flemming Heine Jensen, Vinrosevej 19, 8541 Skødstrup

Årsrapport for

2020/21

CVR-nr. 26 73 51 06

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2022.

Flemming Heine Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	FJH af 01.07.2002 ApS c/o Flemming Heine Jensen, Vinrosevej 19 8541 Skødstrup
	CVR-nr.: 26 73 51 06
	Stiftet: 10. juli 2002
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Flemming Heine Jensen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Kapitalinteresse	Harder & Co. ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje og administrere aktier og anparter i andre selskaber samt udøve administrations- og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 1.225.319 mod 694.075 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-14.500	-14.125
2 Personaleomkostninger	-75.000	-75.000
Resultat før finansielle poster	-89.500	-89.125
Indtægter af kapitalinteresser	318.878	408.164
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	199.992	199.992
Andre finansielle indtægter	1.154.734	446.243
3 Øvrige finansielle omkostninger	-116.502	-270.152
Resultat før skat	1.467.602	695.122
4 Skat af årets resultat	-242.283	-1.047
Årets resultat	1.225.319	694.075
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Overføres til overført resultat	925.319	394.075
Disponeret i alt	1.225.319	694.075

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	2.700.000	2.700.000
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	4.000.000	4.000.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.700.000</u>	<u>6.700.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.700.000</u>	<u>6.700.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	475.720	838.147
Tilgodehavende selskabsskat	0	127.375
Andre tilgodehavender	123.596	124.039
Tilgodehavender i alt	<u>599.316</u>	<u>1.089.561</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.960.381	3.735.377
Værdipapirer i alt	<u>4.960.381</u>	<u>3.735.377</u>
Likvide beholdninger	<u>8.044.768</u>	<u>7.557.653</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>13.604.465</u>	<u>12.382.591</u>
Aktiver i alt	<u>20.304.465</u>	<u>19.082.591</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	19.224.137	18.298.818
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Egenkapital i alt	<u>19.724.137</u>	<u>18.798.818</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	165.252	0
Anden gæld	415.076	283.773
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>580.328</u>	<u>283.773</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>580.328</u>	<u>283.773</u>
Passiver i alt	<u>20.304.465</u>	<u>19.082.591</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	200.000	17.904.721	300.000	18.404.721
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	394.075	300.000	694.075
Regulering af åbningsbalance ved fusion Pro-Sving ApS	0	22	0	22
Egenkapital 1. oktober 2020	200.000	18.298.818	300.000	18.798.818
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	925.319	300.000	1.225.319
	200.000	19.224.137	300.000	19.724.137

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Kapital- interesser</u>
Dagsværdi ultimo	4.922.880	37.500
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>882.816</u>	<u>0</u>
	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>

2. Personaleomkostninger

Pensioner	<u>75.000</u>	<u>75.000</u>
	<u>75.000</u>	<u>75.000</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>116.502</u>	<u>270.152</u>
	<u>116.502</u>	<u>270.152</u>

4. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	232.540	0
Regulering af tidligere års skat	8.481	1.047
Beregnet tillæg	<u>1.262</u>	<u>0</u>
	<u>242.283</u>	<u>1.047</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet sikkerhed overfor associeret selskabs mellemværende med pengeinstitut med værdipapirdepot t.kr. 779 samt bankkonto t.kr. 327. Gæld til pengeinstitut hos associeret selskab udgør t.kr. 0.